
b-J

DODATEK č. v)

ke smlouvě o rohužípronájmu

(dále jen „dodatek")

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupená: Ing. Vladimír M atta, generální ředitel

zapsaná ve veřejném rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíł AXIV, vložka S45

Fakturační adresa:

[dále jen „nájemce”)

a

CWS-boco Česká republika s.r.o,

2058, 278 01 Kralupy nad Vltavou
V Pískovně
ICO: 63673185

DIČ: C262619357

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36717

zastoupená: Thomas Böttger a Petr Hejtmánek, jednatele

(dále jen „pronajímatel")

dále nebo samostatně(nájemce pronajímatel společně jen jako „smluvní strany", jako „smluvní strana'l)

Preambule

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění smlouvy o pronájmu rohoží, uzavřené dne 24. 11. 2017 (dále jen

„smlouva”) 0 tento dodatek, který tvoří nedünou součást smlouvy.

Smluvní .1: IB' změně v rozsahu tohoto dodatku následovně:stra nv dohodly smlouvy vvplývaj ícím

čl. u., bod č. 1 L1: mění :l nově zní takto:

1. Rozsah služby a Cena za pronájem rohoží:

M nožství Rozměry Barva Měsíční Frekvence Období

m cm paušál výměny

bez DPH

K cenám bude DPH v zákonem stanovené ke dni uskutečnění zdanitelnéhouvedeným připočtena výši platné

plnění

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpuu oběma smluvními stranami k; účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv nebo 1, 6. 2023, podle toho, co nastane později.



›mluvni strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh

v Registru smluvr Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona Č. 340/2015 Sb.. o registru smluv.

je pověřen nájemce.

Tento dodatek je zpracován ve dvoulvyhotovenich, z nichž každá ze smluvních stran obdrží DO jednom výtisku.

Smluvní stra ny prohlašuji, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé „i, svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek.

illibl12. 05.

V Kralupech nad Vltavou, dne V Ostravě,
dnełff/(ozs

Za pronajímatele: Za nájemce:

Cali pul-m! Váni ml »Gillian-n

'slon mrlvoln Jeremenkova l |
703 00 Ostrava-Vítkovice

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Thomas Bottger Ing. Vladimir Matta

řediteljednatel generální

Petr Hejtmánek

jednatel


